dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

313/16

314/16

315/16

319/16

321/16

322/16

324/16

326/23

329/16

330/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "lopoackoe
6topo oL eHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Topoackoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponckoe
6topo oueHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

CBepeHun

MBaHoBa CBeT/NlaHa BUKTOpoOBHa

005958

16.09.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

08.07.2016

18.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KoMHaTa

Opyxune

KBapTupa

ABTOMOGUb

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMObOUIL

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



332/16

337/16

340/16

345/16

347/16

348/16

350/16

352/16

353/16

355/16

357/16

359/16

360-1/16

360-2/16

364/16

365/16

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topopackoe
6topo oLEeHKN"

00O "Topoackoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponckoe
6topo oueHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Toponckoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponackoe
6topo oL eHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

12.07.2016

15.07.2016

20.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMOOUB

KBapTupa

Xunnon nom

ABTOMOGUIL

KBapTupa

KoMHaTa

KeBapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUIb

ABTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



366/16

367/16

370/16

371/16

372/16

373-1/16

373-2/16

373-3/16

376-1/16

376-2/16

377/16

380/16

381/16

382/16

383/16

384/16

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topopackoe
6topo oLEeHKN"

00O "Topoackoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponckoe
6topo oueHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Toponckoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponackoe
6topo oL eHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

03.08.2016

03.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

ABTOMOGUL

Opy>xuve

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



385/16

386/16

387/16

389/16

393/16

394/16

395/16

397/16

398/16

400/16

401/16

403/16

409/16

410/16

413/16

414/16

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topopackoe
6topo oLEeHKN"

00O "Topoackoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponckoe
6topo oueHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Toponckoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponackoe
6topo oL eHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

16.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

28.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

05.09.2016

02.09.2016

ABTOMOOUIL

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KeapTupa

ABTOMOOUIb

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



416/16

417/16

425/16

426/16

427/16

428/16

430/16

435/16

441/16

444/16

445/16

448/16

449/16

451/16

452/16

454/16

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topopackoe
6topo oLEeHKN"

00O "Topoackoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponckoe
6topo oueHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Toponckoe
6topo oLeHKN"

00O "Toponackoe
6topo oL eHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

06.09.2016

06.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

21.09.2016

23.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUL

ABTOMOBUb

KeBapTupa

ABTOMOOUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



456/16

459/16

462/16

463/16

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

000 "Topopackoe
6topo oLEeHKN"

00O "Topoackoe
6topo oLeHKN"

27.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

ABTOMOOUIL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



