Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Иванова Светлана Викторовна 005958 16.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						313/16	ООО "Городское бюро оценки"	01.07.2016	Комната	Рыночная
314/16	ООО "Городское бюро оценки"	01.07.2016	Оружие	Рыночная						
315/16	ООО "Городское бюро оценки"	01.07.2016	Квартира	Рыночная						
319/16	ООО "Городское бюро оценки"	05.07.2016	Автомобиль	Рыночная						
321/16	ООО "Городское бюро оценки"	06.07.2016	Квартира	Рыночная						
322/16	ООО "Городское бюро оценки"	06.07.2016	Квартира	Рыночная						
324/16	ООО "Городское бюро оценки"	08.07.2016	Автомобиль	Рыночная						
326/23	ООО "Городское бюро оценки"	18.07.2016	Квартира	Рыночная						
329/16	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2016	Транспорт	Рыночная						
330/16	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2016	Квартира	Рыночная						

		İ	İ	
332/16	ООО "Городское бюро оценки"	12.07.2016	Квартира	Рыночная
337/16	ООО "Городское бюро оценки"	15.07.2016	Квартира	Рыночная
340/16	ООО "Городское бюро оценки"	20.07.2016	Квартира	Рыночная
345/16	ООО "Городское бюро оценки"	26.07.2016	Квартира	Рыночная
347/16	ООО "Городское бюро оценки"	27.07.2016	Автомобиль	Рыночная
348/16	ООО "Городское бюро оценки"	27.07.2016	Квартира	Рыночная
350/16	ООО "Городское бюро оценки"	27.07.2016	Жилой дом	Рыночная
352/16	ООО "Городское бюро оценки"	28.07.2016	Автомобиль	Рыночная
353/16	ООО "Городское бюро оценки"	28.07.2016	Квартира	Рыночная
355/16	ООО "Городское бюро оценки"	28.07.2016	Комната	Рыночная
357/16	ООО "Городское бюро оценки"	01.08.2016	Квартира	Рыночная
359/16	ООО "Городское бюро оценки"	29.07.2016	Квартира	Рыночная
360-1/16	ООО "Городское бюро оценки"	01.08.2016	Автомобиль	Рыночная
360-2/16	ООО "Городское бюро оценки"	01.08.2016	Автомобиль	Рыночная
364/16	ООО "Городское бюро оценки"	26.08.2016	Квартира	Рыночная
365/16	ООО "Городское бюро оценки"	26.08.2016	Квартира	Рыночная

366/16	ООО "Городское бюро оценки"	03.08.2016	Комната	Рыночная
367/16	ООО "Городское бюро оценки"	03.08.2016	Квартира	Рыночная
370/16	ООО "Городское бюро оценки"	08.08.2016	Квартира	Рыночная
371/16	ООО "Городское бюро оценки"	08.08.2016	Квартира	Рыночная
372/16	ООО "Городское бюро оценки"	09.08.2016	Квартира	Рыночная
373-1/16	ООО "Городское бюро оценки"	10.08.2016	Квартира	Рыночная
373-2/16	ООО "Городское бюро оценки"	10.08.2016	Квартира	Рыночная
373-3/16	ООО "Городское бюро оценки"	10.08.2016	Комната	Рыночная
376-1/16	ООО "Городское бюро оценки"	10.08.2016	Автомобиль	Рыночная
376-2/16	ООО "Городское бюро оценки"	10.08.2016	Оружие	Рыночная
377/16	ООО "Городское бюро оценки"	11.08.2016	Квартира	Рыночная
380/16	ООО "Городское бюро оценки"	11.08.2016	Квартира	Рыночная
381/16	ООО "Городское бюро оценки"	11.08.2016	Квартира	Рыночная
382/16	ООО "Городское бюро оценки"	11.08.2016	Квартира	Рыночная
383/16	ООО "Городское бюро оценки"	15.08.2016	Квартира	Рыночная
384/16	ООО "Городское бюро оценки"	15.08.2016	Земельный участок	Рыночная

385/16	ООО "Городское бюро оценки"	16.08.2016	Автомобиль	Рыночная
386/16	ООО "Городское бюро оценки"	16.08.2016	Квартира	Рыночная
387/16	ООО "Городское бюро оценки"	17.08.2016	Квартира	Рыночная
389/16	ООО "Городское бюро оценки"	18.08.2016	Квартира	Рыночная
393/16	ООО "Городское бюро оценки"	23.08.2016	Квартира	Рыночная
394/16	ООО "Городское бюро оценки"	23.08.2016	Квартира	Рыночная
395/16	ООО "Городское бюро оценки"	23.08.2016	Квартира	Рыночная
397/16	ООО "Городское бюро оценки"	25.08.2016	Квартира	Рыночная
398/16	ООО "Городское бюро оценки"	25.08.2016	Квартира	Рыночная
400/16	ООО "Городское бюро оценки"	25.08.2016	Квартира	Рыночная
401/16	ООО "Городское бюро оценки"	26.08.2016	Комната	Рыночная
403/16	ООО "Городское бюро оценки"	28.08.2016	Квартира	Рыночная
409/16	ООО "Городское бюро оценки"	31.08.2016	Автомобиль	Рыночная
410/16	ООО "Городское бюро оценки"	01.09.2016	Комната	Рыночная
413/16	ООО "Городское бюро оценки"	05.09.2016	Квартира	Рыночная
414/16	ООО "Городское бюро оценки"	02.09.2016	Квартира	Рыночная

	ООО "Городское			_
416/16	бюро оценки"	06.09.2016	Квартира	Рыночная
417/16	ООО "Городское бюро оценки"	06.09.2016	Квартира	Рыночная
425/16	ООО "Городское бюро оценки"	09.09.2016	Квартира	Рыночная
426/16	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2016	Квартира	Рыночная
427/16	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2016	Квартира	Рыночная
428/16	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2016	Квартира	Рыночная
430/16	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2016	Квартира	Рыночная
435/16	ООО "Городское бюро оценки"	15.09.2016	Квартира	Рыночная
441/16	ООО "Городское бюро оценки"	19.09.2016	Автомобиль	Рыночная
444/16	ООО "Городское бюро оценки"	21.09.2016	Автомобиль	Рыночная
445/16	ООО "Городское бюро оценки"	23.09.2016	Квартира	Рыночная
448/16	ООО "Городское бюро оценки"	26.09.2016	Автомобиль	Рыночная
449/16	ООО "Городское бюро оценки"	26.09.2016	Квартира	Рыночная
451/16	ООО "Городское бюро оценки"	26.09.2016	Квартира	Рыночная
452/16	ООО "Городское бюро оценки"	27.09.2016	Квартира	Рыночная
454/16	ООО "Городское бюро оценки"	27.09.2016	Квартира	Рыночная

456/16	ООО "Городское бюро оценки"	27.09.2016	Автомобиль	Рыночная
459/16	ООО "Городское бюро оценки"	28.09.2016	Квартира	Рыночная
462/16	ООО "Городское бюро оценки"	30.09.2016	Квартира	Рыночная
463/16	ООО "Городское бюро оценки"	30.09.2016	Автомобиль	Рыночная